ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АТНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
	24 июня 2020 года

	№ 381

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии от 22 июня 2020 года №378/1  «Об организации голосования до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2020 г. № 255/1885-7 «О внесении изменений в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Атнинского района Республики Татарстан
решила:
1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии от 22 июня                2020 года  №378/1 «Об организации голосования до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. пункт 1. изложить в следующей редакции:
 «1. Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий, организующих голосование до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 8.00 часов до 20.00 часов».
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Атнинского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Атнинского района Республики Татарстан Аскарову А.К.

[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Атнинского района
Республики	 Татарстан			___________		           Ахмадуллин С.Н.
подпись			                       фамилия, инициалы
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Атнинского района
Республики	 Татарстан			____________		            Аскарова А.К.
подпись                                                              фамилия,